
Uchwala Nr 305/2023 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi 
do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej"- edycja 2023 
finansowanego z Funduszu Solidarnościowego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526) w związku z art. 6 pkt 1, art. 13 pkt 9 ustawy z dnia 

23 października 2018 roku o funduszu solidarnościowym (Dz. U. z 2020 poz. 1787) uchwala się 

co następuje: 

§ 1 

1. Upoważnia się Panią Małgorzatę Gryszkowską - dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Gołdapi do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej"- edycja 2023, finansowanego z Funduszu Solidarnościowego, w 
tym do: 

1) Zawierania umów z asystentami osobistymi osoby niepełnosprawnej. 
2) Podpisywania dokumentów związanych z realizacją Programu oraz podejmowania 

działań niezbędnych do realizacji i rozliczenia Programu. 
2. W razie nieobecności Pani Małgorzaty Gryszkowskiej, upoważnienie w wyżej 

wymienionym zakresie udziela się Kierownikowi Zespołu ds. rodzinnej pieczy 
zastępczej - Pani Beacie Samluk. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Gołdapi. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Członkowie ZarząddJi 

1. Andrzej Ciołe~ fik:, 
2. Grażyna Barbara Senda 
3. Stanisław Wójtowicz ~o/,/,c 



Uzasadnienie do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 305/2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gołdapi 

do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej "- edycja 2023, 

finansowanego z Funduszu Solidarnościowego. 

Zgodnie z w/w podstawą prawną, zarząd powiatu wykonuje określone ustawami zadania 

publiczne m. in. w zakresie wspierania osób niepełnosprawnych przy pomocy jednostek 
organizacyjnych powiatu. Powiatowe Centrum pomocy Rodzinie w Gołdapi jest jednostką 
organizacyjną powiatu, która zgodnie ze statutem przyjętym Uchwałą 

Nr X:XXIX/244/2006 Rady Powiatu w Gołdapi realizuje zadania na rzecz niepełnosprawnych 
mieszkańców powiatu z zakresu rehabilitacji społecznej , realizuje program Aktywny samorząd, 

skierowany do aktywnych zawodowo osób niepełnosprawnych, posiada doświadczenie i 
wykwalifikowaną kadrę do pracy z osobami niepełnosprawnymi . Realizacja programu 
„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej"- edycja 2023, finansowanego z Funduszu 
Solidarnościowego rozszerzy ofertę wsparcia osób niepełnosprawnych i ich rodzin w powiecie 
gołdapskim. 

STli:A. 
Marza na M -ianna 

Warazz jewska 


